

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 14.10.2024 (ďalej aj len ako „Zmluva o dielo“)

„Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zákysuči“

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Krásno nad Kysucou
Sídlo:	Ul. 1.mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO:	00 314 072
DIČ:	2020553073
Zastúpený:	Ing. Jozef Grapa, primátor
Bankové spojenie:	Prima banka a.s., pobočka Čadca
Číslo účtu/IBAN:	SK22 5600 0000 0002 0172 7003
Osoby oprávnené konať v	
- zmluvných veciach:	Ing. Jozef Grapa
- realizačných veciach:	Jaroslav Pagáč
Tel.:	+421 41 4385 200
E-mail:	info@mestokrasno.sk

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	STAVOB.SK s.r.o.
Sídlo:	Štúrova 37, 023 54 Turzovka
IČO:	46597034
IČ DPH:	SK2023474673
DIČ:	2023474673
Zastúpený:	Lubomír Malicher
Bankové spojenie:	ČSOB a.s.
Číslo účtu/ IBAN:	SK64 7500 0000 0040 2398 5015
Osoby oprávnené konať v	
- zmluvných veciach:	Lubomír Malicher
- realizačných veciach:	Ing. Rudolf Lipták
- č. oprávnenia:	09554*10*
Tel.:	+421 905 801 245
E-mail:	stavob@stavob.sk
Zapísaný v registri:	Obchodný register Okr. súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 56408/L

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Zmluvné strany sa v zmysle ust. Čl. X bod 10.2.5 a ust. Čl. II bod 2.3 Zmluvy o dielo zo dňa 14.10.2024 dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 v nasledovnom znení:

I Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.10.2024 Zmluvu o dielo, ako výsledok verejného obstarávania pre zákazku s názvom „Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zákysučí“.
2. Zmluvné strany pristúpili k uzatvoreniu predmetného dodatku v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní z dôvodu, že nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy bez ohľadu na hodnotu tejto zmeny.
3. Zmeny podľa ods. 2 tohto článku dodatku nastali z dôvodov zvýšenia sadzby DPH od 01.01.2025 z pôvodných 20% na 23% v zmysle zákona č. 222/2024 Z. z. o dani z pridanej hodnoty.

II Predmet dodatku

1. Bod 4.1 článku IV. Zmluvy o dielo sa ruší a nahrádza sa novým ustanovením bodu 4.1 v nasledovnom znení:

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy odsúhlasenej zmluvnými stranami:

Cena bez DPH	287 599,04 EUR	
DPH 23 %	66 147,78 EUR	
spolu s DPH	353 746,82 EUR	
slovom:	tristopäťdesiattritisíc sedemstoštyridsaťšesť	eur,
	osemdesiatdva centov	

2. Bod 2.3 článku II. Zmluvy o dielo sa ruší a nahrádza sa novým ustanovením bodu 2.3 v nasledovnom znení:

2.3 Prílohou tejto zmluvy je: aktualizovaná cenová ponuka Zhotoviteľa (krycí list a rozpočet) – Príloha č. 1.

III Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
2. Tento Dodatok č. 1 je dohodnutý v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
3. Ostatné články Zmluvy o dielo v znení neskorších dodatkov zostávajú týmto Dodatkom č. 1 nezmenené a v platnosti.

4. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 14.10.2024.
5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch exemplároch, z ktorých dva obdrží objednávatel' a jeden zhotovitel'.
6. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 prečítali, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a na znak súhlasu ho bez výhrad vlastnoručne podpisujú.

V Krásne nad Kysucou dňa 21.1.2025

Za objednávatel'a:

.....
Mesto Krásno nad Kysucou
Ing. Jozef Grapa, *primátor*

V Turzovke dňa 21.1.2025

Za zhotovitel'a:

S
STAV
SK
s.r.o.

.....
STAVOB SK. s.r.o.
Lubomír Malicher, konateľ spol.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zákysuči - Bytový dom č. 1984

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

KS:
Dátum: 25.9.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch..).

Cena bez DPH			143 799,52
DPH znížená základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
		0,00	0,00
	23,00%	143 799,52	33 073,89
Cena s DPH v EUR			176 873,41

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zákysuči - Bytový dom č. 1984

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3765/83,72

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		143 799,52	176 873,41
U515	Zateplenie bytového domu	118 617,76	145 899,84
01	Zateplenie obvodového plášťa	83 857,99	103 145,33
02	Zateplenie stropu nad zádvierím a 4.NP	2 449,16	3 012,47
03	Sanácia jestvujúcich balkónov a lodží	32 310,61	39 742,05
U995	Iná modernizácia bytového domu	25 181,76	30 973,56
04	Okapový chodník	11 468,16	14 105,84
05	Zasklenie balkónov	13 713,60	16 887,73

C
STA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Rybný dom č. 1984

Objekt:

U515 - Zateplenie bytového domu

Časť:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

KS:

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

IČO:

46597034

IČ DPH:

SK2023474673

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH

83 857,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00		0,00
základná	83 857,99	23,00%	19 287,34

Cena s DPH

v EUR

103 145,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KR

NU

ST
STAVEB
SK
s.r.o.

no.
1057
a
13

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

C
E

o.
sť

/

/

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1984
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	83 857,99
HSV - Práce a dodávky HSV	77 990,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 381,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 563,60
99 - Presun hmôt HSV	3 045,22
PSV - Práce a dodávky PSV	4 217,38
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	187,96
764 - Konštrukcie klampiarske	4 029,43
M - Práce a dodávky M	150,40
21-M - Elektromontáže	101,90
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	48,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 500,00
VP - Práce navyše	0,000

STAVOB

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
 Rytový dom č. 1984
 Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
 Časť: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72
 Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
 Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 857,993

0 HSV Práce a dodávky HSV

77 990,211

0 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 381,390

1	K	620991121.S	Zakrývanie výpíní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	113,520	2,040	231,581
	W		"SZ pohľad"				
	W		1,5*1,6*9+2,4*1,1+0,9*1,6*4"priečlie		30,000		
	W		(2,4*0,8+1,5*1,6)*6"balkóny		25,920		
	W		Medzisúččet		55,920		
	W		"JZ pohľad"				
	W		0		0,000		
	W		"JV pohľad"				
	W		1,5*1,2*8+0,6*0,6*8+1,5*2,4*2"priečlie		24,480		
	W		(2,4*0,8+1,5*1,6)*8"balkóny		25,920		
	W		Medzisúččet		50,400		
	W		"JV pohľad"				
	W		1,5*1,2*4		7,200		
	W		Medzisúččet		7,200		
	W		Súččet		113,520		
2	K	622421212.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	671,853	4,360	2 929,279
	W		671,853		671,853		
3	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	691,047	15,340	10 600,661
	W		(18,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*(11,655-0,5)		715,928		
	W		(12,42*(14,3-11,655)/2)*2		32,851		
	W		-113,52"odpočet otvory		-113,520		
	W		Medzisúččet		635,259		
	W		"Odpočet stropy"				
	W		-3,0*0,12*12		-4,320		
	W		-(1,0*0,12*6+1,1*0,12*12)		-2,304		
	W		Medzisúččet		-6,624		
	W		62,412"ostenia		62,412		
	W		Súččet		691,047		
4	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	32,090	30,480	978,103
	W		(18,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,5"sokel nad terénom		32,090		
5	K	622475011.S	Vonkajší náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, odstraňovací a čistiaci, jednonásobný	m2	671,853	4,810	3 231,613
	W		671,853		671,853		
6	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,145	44,310	1 557,275
	W		(18,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)*(0,25+0,3)"sokel pod terénom		35,145		
7	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy - sokel nad terénom	m2	55,068	43,930	2 419,137
	W		(18,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,5"sokel nad terénom - s omietkou		32,090		
	W		(18,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,1"sokel pod terénom - bez omietky		6,418		
	W		3,0*0,3*12"ponad balk. dosky -s omietkou		10,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1,0*0,3*6+1,1*0,3*12"ponad balk. dosky -s omietkou		5,760		
	W		Súčet		55,068		
8	K	625250612.S	Parapetné lôžka - kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, alt. vymazanie termo maltou	m2	20,608	32,960	679,240
	W		"SZ pohľad"				
	W		{1,6*9+1,6*4}*0,28"priechlie		5,824		
	W		2,4*6*0,28"balkóny		4,032		
	W		"JV pohľad"				
	W		{1,2*8+0,6*8+2,4*2}*0,28"priechlie		5,376		
	W		"JV pohľad"				
	W		1,2*4*0,28		1,344		
	W		2,4*6*0,28"balkóny		4,032		
	W		Súčet		20,808		
9	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	612,075	52,900	32 378,768
	W		{16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4}*{11,855-0,5}		715,928		
	W		{12,42*{14,3-11,855}/2}*2		32,851		
	W		-113,52"odpočet otvory		-113,520		
	W		Medzisúčet		635,259		
	W		"Odpočet stropy"				
	W		-3,0*0,12*12		-4,320		
	W		-(1,0*0,12*6+1,1*0,12*12)		-2,304		
	W		Medzisúčet		-6,624		
	W		"Odpočet xps ponad stropy 300 mm"				
	W		-3,0*0,3*12		-10,800		
	W		-(1,0*0,3*6+1,1*0,3*12)		-5,760		
	W		Medzisúčet		-16,560		
	W		Súčet		612,075		
10	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	62,412	45,380	2 832,257
	W		"SZ pohľad"				
	W		{(1,5*2+1,8)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,6)*4}*0,28"priechlie		17,052		
	W		(2,4*2+2,4)*6*0,28"balkóny		12,096		
	W		"JZ pohľad"				
	W		0		0,000		
	W		"JV pohľad"				
	W		{(1,5*2+1,2)*8+(0,6*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2}*0,28"priechlie		16,464		
	W		(2,4*2+2,4)*6*0,28"balkóny		12,096		
	W		"JV pohľad"				
	W		(1,5*2+1,2)*4*0,28		4,704		
	W		Súčet		62,412		
11	K	625255111.1	Systém hydroizolácie - hydroizolačná stierka napr. Prince Color Izol B	m2	25,672	21,170	543,476
	W		{16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4}*0,4"sokel		25,672		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							16 563,604
12	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	671,853	2,620	1 760,255
	W		671,853		671,853		
13	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	807,063	2,710	2 187,141
	W		{16,15*2+12,1*2+1,0*6+1,0*4}*11,855		775,058		
	W		{12,1*{14,3-11,855}/2}*2		32,005		
	W		Súčet		807,063		
14	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 421,189	1,760	4 261,293
	W		807,063*3		2 421,189		
15	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	807,063	1,780	1 436,572
	W		807,063		807,063		
16	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	807,063	1,920	1 549,561
	W		807,063		807,063		
17	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	807,063	0,810	653,721
	W		807,063		807,063		
18	K	944945013.S	Montáž záchytnéj striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	11,660	69,960
	W		2*3		6,000		
19	K	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky nad 2 m	m	18,000	2,210	39,780
	W		6*3		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	944945813.S	Demontáž záchytnéj striešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	3,030	18,180
	VV		6		6,000		
21	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	222,900	5,470	1 219,263
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,6)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,6)*4)"priechod		60,900		
	VV		(2,4*2+2,4)*6"balkóny		43,200		
	VV		"JZ pohľad"				
	VV		0		0,000		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,2)*8+(0,8*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2)"priechod		58,800		
	VV		(2,4*2+2,4)*6"balkóny		43,200		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,5*2+1,2)*4		16,800		
	VV		Súčet		222,900		
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	44,800	3,630	162,624
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,6)*9+2,4*2+(1,6)*4)"priechod		25,800		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,2)*8+(0,6)*8)"priechod		14,400		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,2)*4		4,800		
	VV		Súčet		44,800		
23	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	64,000	4,170	266,880
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		(1,6*9+1,6*4)"priechod		20,800		
	VV		1,6*6"balkóny		9,600		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,2*8+0,6*8+2,4*2)"priechod		19,200		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		1,6*6"balkóny		9,600		
	VV		Súčet		64,000		
24	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	294,650	2,830	833,860
	VV		"Otvory"				
	VV		222,9"Apu lišty		222,900		
	VV		-44,8"odpočet okap. lišty		-44,800		
	VV		Medzisúčet		178,100		
	VV		11,655*10"nárožia		116,550		
	VV		Súčet		294,650		
25	K	953995433.J	Ukončovaci profil pri podbití striech - styk podbitia a ETICS	m	32,470	4,900	159,103
	VV		(18,47*2+6,5*2*2+1,0*6)*0,6"styk podbitia a ETICS		32,470		
26	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	671,853	0,540	362,801
	VV		(16,15*2+12,1*2+1,0*2+1,1*4)*11,655		733,100		
	VV		(12,1*(14,3-11,655)/2)*2		32,005		
	VV		-113,52"odpočet otvory		-113,520		
	VV		Medzisúčet		651,585		
	VV		"prípočet ostenia"				
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,6)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,6)*4)*0,12"priechod		7,308		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*0,12"balkóny		5,184		
	VV		"JZ pohľad"				
	VV		0		0,000		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,2)*8+(0,6*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2)*0,12"priechod		7,056		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*0,12"balkóny		5,184		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,5*2+1,2)*4*0,12		2,016		
	VV		Medzisúčet		26,748		
	VV		"Odpočet stropy"				
	VV		-3,0*0,12*12		-4,320		
	VV		-1,0*0,12*18		-2,160		
	VV		Medzisúčet		-6,480		
	VV		Súčet		671,853		
27	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,000	12,250	85,750
28	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,000	8,590	180,390
	VV		7*3 "Prepočítané koeficientom množstva		21,000		
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	14,850	103,950
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,000	0,440	46,200
	VV		7*15 "Prepočítané koeficientom množstva		105,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,000	12,370	86,590
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,000	1,390	9,730
33	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,000	115,000	805,000
34	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	265,000	265,000
D 99 Presun hmôt HSV							3 045,217
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	70,819	43,000	3 045,217
D PSV Práce a dodávky PSV							4 217,382
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							187,957
36	K	721242130.J	Montáž lapača strešných splavenín plastového s lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, vrátane napojenia	ks	4,000	16,700	66,800
VV 4					4,000		
37	M	286630055700.J	Univerzálny lapač strešných splavenín	ks	4,000	23,350	93,400
38	K	721242803.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, - 0,02113t	ks	4,000	6,900	27,600
39	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,005	31,330	0,157
D 764 Konštrukcie klampiarske							4 029,425
40	K	764410760.J	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm, hrúbka 1 mm	m	64,000	35,120	2 247,680
VV 64					64,000		
41	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	64,000	1,570	100,480
VV "SZ pohľad"							
VV (1,6*8+1,6*4)"príechie					20,800		
VV 1,6*6"balkóny					9,600		
VV "JV pohľad"							
VV (1,2*8+0,6*8+2,4*2)"príechie					19,200		
VV "JV pohľad"							
VV 1,2*4					4,800		
VV 1,6*6"balkóny					9,600		
VV Súčet					64,000		
42	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (vrátane kolín a objímok)	m	46,500	33,250	1 546,125
VV 46,5					46,500		
43	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	46,500	0,980	45,570
VV 46,5					46,500		
44	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	8,000	1,380	11,040
VV 2*4					8,000		
45	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	44,874	1,750	78,530
D M Práce a dodávky M							150,400
D 21-M Elektromontáže							101,900
46	K	210010370.J	Elektromontážna krabica bleskozvodová dozateplenia	ks	3,000	12,800	38,400
47	M	345410007500.J	Krabica bleskozvodová	ks	3,000	13,200	39,600
48	K	210201921.J	Demontáž a spätná montáž svietidla	ks	2,000	11,950	23,900
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							48,500
49	K	220320322.J	Posun zvonkového tabla na zateplenie	ks	1,000	48,500	48,500
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 500,000
50	K	000600021.1	Zariadenie staveniska - prevádzkové	eur	1,000	1 500,000	1 500,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP

Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rytířův dom č. 1984
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			2 449,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00		0,00
základná	2 449,16	23,00%	563,31
Cena s DPH			3 012,47
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ST
10.11.2017

/

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1984
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 449,16
HSV - Práce a dodávky HSV	350,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	299,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45,67
99 - Presun hmôt HSV	6,23
PSV - Práce a dodávky PSV	2 098,24
713 - Izolácie tepelné	2 098,24
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rivný dom č. 1984

Objekt:

U515 - Zateplenie bytového domu

Časť:

02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

Miesto:

Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 449,161

D HSV Práce a dodávky HSV 350,923

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 299,020

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	4,473	3,230	14,448
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 1,45*3,085 4,473

2	K	611463012.S	Vnútorná omietka stropov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	4,473	13,670	61,146
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV 1,45*3,085 4,473

3	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy - Z2	m2	4,473	49,950	223,426
---	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

VV 1,45*3,085 4,473

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 45,669

4	K	941955002.S	Lešenie ťahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	4,473	5,040	22,544
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 1,45*3,085 4,473

5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,473	5,170	23,125
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 1,45*3,085 4,473

D 99 Presun hmôt HSV 6,234

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,146	42,700	6,234
---	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 098,238

D 713 Izolácie tepelné 2 098,238

7	K	713121111.J	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	156,639	4,450	697,044
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

VV 4,2*15,33+1,1*8,73+5,0*15,33+3,0*1,0*2"podlaha podkrovia 156,639

8	M	631650000900	Pás napr. ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	159,772	8,570	1 369,246
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

VV 156,639*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva 159,772

9	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	23,491	1,360	31,948
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VP

Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rybný dom č. 1984
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 03 - Sanácia jestvujucich balkónov a lodží

JKSO:		KS:	
Miesto:	Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72	Dátum:	25.09.2024
Objednávateľ:		IČO:	
	Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46597034
	STAVOB.SK, s.r.o.	IČ DPH:	SK2023474673
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	

Poznámka:
V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			32 310,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00		0,00
základná	32 310,61	23,00%	7 431,44
Cena s DPH	v EUR		39 742,05

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Rybný dom č. 1984
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 03 - Sanácia jestvujúcich balkónov a lodžii

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	32 310,61
HSV - Práce a dodávky HSV	13 548,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 976,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 347,56
99 - Presun hmôt HSV	223,99
PSV - Práce a dodávky PSV	18 762,27
713 - Izolácie tepelné	462,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 126,62
771 - Podlahy z dlaždíc	2 172,85
VP - Práce navyše	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rivný dom č. 19A4

Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu

Časť: 03 - Sanácia jestvujúcich balkónov a lodžii

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **32 310,605**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 548,332

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 976,782

1	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	43,260	3,570	154,438
	VV		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhlady		37,800		
	VV		(3,0*2+1,0)*6*0,13"čelá balkónov		5,460		
	VV		Súčet		43,260		
2	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztlieraná, hr. 2 mm	m2	41,042	17,250	707,975
	VV		41,042		41,042		
3	K	625250512	Systém napr. PCI Pecitherm - hydroizolačná stierka PCI Seccoral 2K	m2	40,016	21,640	865,946
	VV		0,89*2,88*6+0,99*2,88*8"podlahy		31,352		
	VV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	VV		((0,89+2,89)*6+(0,99*2+2,88)*6+0,3*2*12)*0,1"soklíky		5,784		
	VV		Súčet		40,016		
4	K	625250516	Systém napr. PCI Pecitherm - butylová izolačná páska PCI Pecitape Butyl	m	38,760	3,640	141,086
	VV		((0,89+2,89)*6+(2,88)*6)"Okapový plech		38,760		
5	K	625250517	Systém napr. PCI Pecitherm - špeciálny tesniaci pás PCI Pecitape Objekt	m	57,840	2,670	154,433
	VV		((0,89+2,89)*6+(0,99*2+2,88)*6+0,3*2*12)"soklíky		57,840		
6	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	41,042	39,380	1 616,234
	VV		0,89*2,89*6+0,99*2,88*8"podhlady		31,352		
	VV		(2,89+2,88+0,89)*6*0,25"čelá balkónov		9,690		
	VV		Súčet		41,042		
7	K	627452410.1	Pretmelenie (PU tmei)- detaily - soklíky, balkónový profil	m	78,776	1,900	149,674
	VV		40,016"okapový plech		40,016		
	VV		38,76" soklíky podlaha, balkónové dvere		38,760		
	VV		Súčet		78,776		
8	K	631362421.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	34,232	5,410	185,195
	VV		0,89*2,89*6+0,99*2,88*6"podlahy		31,352		
	VV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	VV		Súčet		34,232		
9	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	34,232	0,190	6,504
	VV		0,89*2,89*6+0,99*2,88*6"podlahy		31,352		
	VV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	VV		Súčet		34,232		
10	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	34,232	0,630	21,566
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	34,232	0,650	22,251
	VV		0,89*2,89*6+0,99*2,88*6"podlahy		31,352		
	VV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	VV		Súčet		34,232		
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,846	4,600	31,492
	VV		34,232*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		6,846		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	632435118.1	Vyrovňavajúca vrstva lepidla na vyrovnanie loggiových dosiek, zriadená súčasne s pokládkou tepelnej izolácie podláh	m2	34,232	4,670	159,863
	W		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	W		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	W		Súčet		34,232		
14	K	632450229	Cementový poter napr. WEBER, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 50 mm	m2	34,232	41,060	1 405,566
	W		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	W		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	W		Súčet		34,232		
15	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm - odhadované množstvo do 30%	m2	12,978	8,700	112,909
	W		12,978		12,978		
16	K	632451622.J	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilácnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm - odhadované množstvo do 30%, vrátane odstránenia poškodennej a nestabilnej vrstvy omietky a betónu	m2	12,978	18,620	241,650
	W		(1,0*3,0*6+1,1*3,0*6)*0,3"podhlady		11,340		
	W		(3,0*2+1,0)*6*0,13*0,3"čelá balkónov		1,638		
	W		Súčet		12,978		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 347,563
17	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	83,940	2,610	219,083
	W		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhlady		37,800		
	W		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podlahy		37,800		
	W		0,8*0,3*12"schodíky		2,880		
	W		(3,0*2+1,0)*6*0,13"čelá balkónov		5,460		
	W		Súčet		83,940		
18	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,800	3,580	135,324
	W		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhlady		37,800		
19	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový), vrátane spojok a krytiel	m	38,760	35,500	1 375,980
	W		38,76"okapový plech		38,760		
20	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	6,000	30,510	183,060
	W		6		6,000		
21	K	953996231.S	Výplňový profil (povrazec) polyetylénový priemer 8 mm	m	38,760	1,830	70,931
	W		38,76		38,760	3,63	
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	38,760	3,630	140,699
	W		38,76		38,760		
23	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	1,500	2,820	4,230
	W		0,25*6		1,500		
24	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	40,680	2,540	103,327
	W		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podlahy		37,800		
	W		0,8*0,3*12"schodíky		2,880		
	W		Súčet		40,680		
25	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	4,068	165,000	671,220
	W		(1,0*3,0*6+1,1*3,0*6)*0,1"podlahy		3,780		
	W		0,8*0,3*12*0,1"schodíky		0,288		
	W		Súčet		4,068		
26	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	122,400	8,600	1 052,640
	W		2,55*8*6		122,400		
27	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	6,240	10,620	66,269
	W		((1,0+3,0+0,3*2)*6+(1,1*2+3,0+0,3*2)*6)*0,1"sošlity		6,240		
28	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,847	12,250	181,876
29	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	44,541	8,600	383,053
	W		14,847*3 *Prepočítané koeficientom množstva		44,541		
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,847	14,680	217,954
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	222,705	0,458	100,217

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			14.847*15 'Prepočítané koeficientom množstva		222,705		
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,847	12,360	183,509
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,847	1,400	20,786
34	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,847	115,000	1 707,405
35	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	265,000	530,000

D 99			Presun hmôt HSV				223,987
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,209	43,000	223,987

D PSV Práce a dodávky PSV 18 762,273

D 713			izolácie tepelné				462,803
37	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	34,232	7,000	239,624
VV			0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
VV			0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
VV			Súčet		34,232		
38	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	34,917	6,190	216,136
VV			34,232*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		34,917		
39	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	5,179	1,360	7,043

D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				16 126,621
40	K	767163020.J	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie z boku s bočnou zástenou	m	22,680	59,200	1 342,656
VV			(2,88+0,89)*6		22,680		
41	M	553520002500.J	Zábradlie na balkóny, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 mliečne, výška do 1100 mm, rám farba RAL, kotvenie z boku, exteriérové s bočnou zástenou	m	22,680	405,000	9 185,400
VV			(2,88+0,89)*6		22,680		
42	K	767163020.J1	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie z boku	m	16,080	47,350	761,388
VV			2,68*6		16,080		
43	M	553520002500.S	Zábradlie na balkóny, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 mliečne, výška do 1100 mm, rám farba RAL, kotvenie z boku, exteriérové	m	16,080	290,000	4 663,200
44	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	179,358	0,970	173,977

D 771			Podlahy z dlaždíc				2 172,849
45	K	771411016.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu, vrátane tmelenia	m	57,840	4,110	237,722
VV			((0,89+2,89)*8+(0,99*2+2,68)*6+0,3*2*12)"soklíky		57,840		
VV			Súčet		57,840		
46	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	31,352	23,760	744,924
VV			0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
VV			Súčet		31,352		
47	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	45,076	20,600	928,566
VV			34,232"podlaha		34,232		
VV			57,84*1,05*0,15"soklíky		9,110		
VV			Súčet		43,342		
VV			43,342*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		45,076		
48	K	771575218.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do flexibilného tmelu, bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm - schod pri balkonových dverách	ks	12,000	14,670	176,040
49	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,711	3,610	85,597

VP Práce navyše 0,000

K						0,000
---	--	--	--	--	--	-------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci
Rybný dom č. 1984
Objekt:
U995 - Iná modernizácia bytového domu
Časť:
04 - Okapový chodník

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			11 468,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00		0,00
základná	11 468,16	23,00%	2 637,68
Cena s DPH			14 105,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

KYSCOU

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

572
14.3
11.11.2017
/

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Rybný dom č. 1984
Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu
Časť: 04 - Okapový chodník

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72 Dátum: 25.09.2024
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255 Projektant: 0
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o. Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 468,16
HSV - Práce a dodávky HSV	10 737,18
1 - Zemné práce	3 817,21
5 - Komunikácie	2 054,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 514,28
99 - Presun hmôt HSV	1 350,89
PSV - Práce a dodávky PSV	681,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	681,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	49,50
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krasne nad Kysucou-Lakysuci
 Rvtný dom č. 1984

Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť: 04 - Okapový chodník

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 468,159**

D HSV Práce a dodávky HSV **10 737,176**

D 1 Zemné práce **3 817,214**

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,000	5,080	10,160
	WV		3,0*0,5+1,0*0,5*OCH do vstupu - na spätnú pokládku		2,000		
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	39,960	5,080	202,997
	WV		(4,35+12,1+17,23+12,1+4,35)*0,5*OCH		25,065		
	WV		5,53*1,5*OCH pri vstupe		8,295		
	WV		3,0*1,1*2*OCH pod balkónami		6,600		
	WV		Súčet		39,960		
3	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	59,960	1,450	86,942
	WV		0,55+4,35+13,2+17,23+13,2+4,35+5,53+1,55		59,960		
4	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šířky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	59,960	1,020	61,159
	WV		0,55+4,35+13,2+17,23+13,2+4,35+5,53+1,55		59,960		
5	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2,000	11,680	23,360
	WV		3,0*0,5+1,0*0,5*OCH do vstupu - na spätnú pokládku		2,000		
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	35,785	88,000	3 149,080
	WV		(4,35+0,5+12,1+17,23+1,0+12,1+4,35+0,5)*1,05*0,6*OCH		32,842		
	WV		5,53*1,5*0,6*OCH pri vstupe		4,977		
	WV		3,0*1,1*2*0,6*OCH pod balkónami		3,960		
	WV		Medzisúčet		41,779		
	WV		-39,96*0,15*odpočet za štrkový násyp OCH		-5,894		
	WV		Súčet		35,785		
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,785	1,570	2,802
	WV		39,546*0,2*za štrkové lôžko		7,909		
	WV		-81,24*0,5*0,2*zásyp okolo obrubníka		-8,124		
	WV		Súčet		1,785		
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,785	11,150	19,903
	WV		1,785		1,785		
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,678	26,500	70,967
	WV		1,785*1,5		2,678		
10	K	181301103.1	Rozprestretie výkopku v šírke 200mm od obrubníka	m	61,240	3,100	189,844
	WV		61,24		61,240		

D 5 Komunikácie **2 054,795**

11	K	564750111.J	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	39,546	10,100	399,415
	WV		(4,41+12,43*2+17,45+4,62)*0,5*OCH		25,670		
	WV		5,32*1,5*OCH pri vstupe		7,980		
	WV		2,68*1,1*2*OCH pod balkónami		5,896		
	WV		Súčet		39,546		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	596811431.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 40 do 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	39,546	22,600	893,740
	VV		39,546		39,546		
13	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	168,000	4,330	727,440
	VV		39,546*1,05		41,523		
	VV		42		42,000		
	VV		42*4 'Prepočítané koeficientom množstva		168,000		
14	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,000	17,100	34,200
	VV		3,0*0,5+1,0*0,5*OCH do vstupu		2,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 514,279
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	61,240	8,300	508,292
	VV		0,55+4,51+13,52*2+17,55+10,04+1,55		61,240		
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	61,852	2,420	149,682
	VV		61,24*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		61,852		
17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,378	123,350	169,976
	VV		61,24*0,15*0,15		1,378		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,987	14,680	220,009
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,987	0,440	6,594
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,987	12,360	185,239
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,987	1,400	20,982
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,987	115,000	1 723,505
23	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	265,000	530,000
D 99			Presun hmôt HSV				1 350,888
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,416	43,000	1 350,888
D PSV			Práce a dodávky PSV				681,483
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				681,483
25	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	39,546	0,580	22,937
	VV		39,546		39,546		
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová natkaná 300 g/m2	m2	45,478	1,260	57,302
	VV		39,546*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		45,478		
27	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	31,950	4,060	129,717
	VV		(18,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)*0,5		31,950		
28	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	36,743	1,320	48,501
	VV		31,95*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		36,743		
29	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	63,900	6,330	404,487
	VV		(18,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)		63,900		
30	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	7,536	2,460	18,539
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				49,500
31	K	HZS000111.S	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	16,500	49,500
	VV		3		3,000		

VP

Práce navyše

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -

Rybný dom č. 1984

Objekt:

U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť:

05 - Zasklenie balkónov

JKSO:

Miesto:

Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

KS:

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

IČO:

46597034

IČ DPH:

SK2023474673

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH

13 713,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00		0,00
základná	13 713,60	23,00%	3 154,13

Cena s DPH

v EUR

16 867,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1984

Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť: 05 - Zasklenie balkónov

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 713,60

PSV - Práce a dodávky PSV

13 713,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 713,60

VP - Práce navyč

0,000

ROZPOČET

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rutnov dom č. 1984

Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť: 05 - Zasklenie balkónov

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/83,72
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 713,600**

o PSV Práce a dodávky PSV 13 713,600

o 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 713,600

1	K	767161230	Uzavretie spodnej hrany a bočných balkónového zábradlia AL plechom	ks	6,000	95,000	570,000
2	K	767995108	Dodávka a montáž bezrámového presklenia balkónu v tvare priame o rozmere 2890 x 1 450 mm	ks	6,000	1 100,000	6 600,000
3	K	767161230.1	Uzavretie spodnej hrany a bočných balkónového zábradlia AL plechom	ks	6,000	80,000	480,000
4	K	767995108.1	Dodávka a montáž bezrámového presklenia balkónu v tvare priame o rozmere 2680 x 1 450 mm	ks	6,000	985,000	5 910,000
5	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	153,600	1,000	153,600

VP Práce navyše **0,000**

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zákysuči - Bytový dom č. 1985

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:

Dátum: 25.9.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

IČO:

46597034

IČ DPH:

SK2023474873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH

143 799,52

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH znížená	0,00%	0,00	0,00
základná	23,00%	143 799,52	33 073,89

Cena s DPH

v

EUR

176 873,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zákysučí - Bytový dom č. 1985

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

143 799,52

176 873,41

U515	Zateplenie bytového domu	118 617,76	145 899,84
01	Zateplenie obvodového plášt'a	83 857,99	103 145,33
02	Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP	2 449,16	3 012,47
03	Sanácia jestvujúcich balkónov a lodží	32 310,61	39 742,05
U995	Iná modernizácia bytového domu	25 181,76	30 973,56
04	Okapový chodník	11 468,16	14 105,84
05	Zasklenie balkónov	13 713,60	16 867,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásno nad Kysucou-Zakysuci -

Bytový dom č. 1985

Objekt:

U515 - Zateplenie bytového domu

Časť:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

IČO:

46597034

IČ DPH:

SK2023474673

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH

83 857,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00
základná	83 857,99	23,00%	19 287,34

Cena s DPH

v EUR

103 145,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1685
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	83 857,99
HSV - Práce a dodávky HSV	77 990,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 381,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 563,60
99 - Presun hmôt HSV	3 045,22
PSV - Práce a dodávky PSV	4 217,38
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	187,96
764 - Konštrukcie klampiarske	4 029,43
M - Práce a dodávky M	150,40
21-M - Elektromontáže	101,90
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	48,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 500,00
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krasne nad Kysucou - Zakysuci -
 Bytový dom č. 19A5
 Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
 Časť: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
 Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
 Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 857,993

D HSV Práce a dodávky HSV

77 990,211

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 381,390

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	113,520	2,040	231,581
	W		"SZ pohľad"				
	W		1,5*1,6*9+2,4*1,1+0,9*1,6*4"priechod		30,000		
	W		(2,4*0,8+1,5*1,6)*6"balkóny		25,920		
	W		Medzisúččet		55,920		
	W		"JZ pohľad"				
	W		0		0,000		
	W		"JV pohľad"				
	W		1,5*1,2*8+0,6*0,6*8+1,5*2,4*2"priechod		24,480		
	W		(2,4*0,8+1,5*1,6)*6"balkóny		25,920		
	W		Medzisúččet		50,400		
	W		"JV pohľad"				
	W		1,5*1,2*4		7,200		
	W		Medzisúččet		7,200		
	W		Súččet		113,520		
2	K	622421212.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	671,853	4,360	2 929,279
	W		671,853		671,853		
3	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	691,047	15,340	10 600,661
	W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*(11,655-0,5)		715,928		
	W		(12,42*(14,3-11,655)/2)*2		32,851		
	W		-113,52"odpočet otvory		-113,520		
	W		Medzisúččet		635,259		
	W		"Odpočet stropy"				
	W		-3,0*0,12*12		-4,320		
	W		-(1,0*0,12*6+1,1*0,12*12)		-2,304		
	W		Medzisúččet		-6,624		
	W		62,412"ostenia		62,412		
	W		Súččet		691,047		
4	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	32,090	30,480	978,103
	W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,5"sokel nad terénom		32,090		
5	K	622475011.S	Vonkajší náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, odstraňovací a čistiaci, jednonásobný	m2	671,853	4,810	3 231,613
	W		671,853		671,853		
6	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,145	44,310	1 557,275
	W		(16,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)*(0,25+0,3)"sokel pod terénom		35,145		
7	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy - sokel nad terénom	m2	55,068	43,930	2 419,137
	W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,5"sokel nad terénom - s omietkou		32,090		
	W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,1"sokel pod terénom - bez omietky		6,418		
	W		3,0*0,3*12"ponad balk. dosky -s omietkou		10,800		

PC - Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
W		1,0*0,3*6+1,1*0,3*12"ponad balk. dosky -s omietkou		5,760			
W		Súčet		55,068			
8	K	625250612.S	Parapetné lôžka - kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, alt. vymazanie termo maľtou	m2	20,608	32,960	679,240
W		"SZ pohľad"					
W		(1,8*9+1,8*4)*0,28"priečelie		5,824			
W		2,4*6*0,28"balkóny		4,032			
W		"JV pohľad"					
W		(1,2*8+0,6*8+2,4*2)*0,28"priečelie		5,376			
W		"JV pohľad"					
W		1,2*4*0,28		1,344			
W		2,4*6*0,28"balkóny		4,032			
W		Súčet		30,608			
9	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	612,075	52,900	32 378,768
W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*(11,855-0,5)		715,928			
W		(12,42*(14,3-11,855)/2)*2		32,851			
W		-113,52"odpočet otvory		-113,520			
W		Medzisúčet		635,259			
W		"Odpočet stropy"					
W		-3,0*0,12*12		-4,320			
W		-(1,0*0,12*6+1,1*0,12*12)		-2,304			
W		Medzisúčet		-6,624			
W		"Odpočet xps ponad stropy 300 mm"					
W		-3,0*0,3*12		-10,800			
W		-(1,0*0,3*6+1,1*0,3*12)		-5,760			
W		Medzisúčet		-16,560			
W		Súčet		612,075			
10	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	62,412	45,380	2 832,257
W		"SZ pohľad"					
W		((1,5*2+1,6)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,8)*4)*0,28"priečelie		17,052			
W		(2,4*2+2,4)*6*0,28"balkóny		12,096			
W		"JZ pohľad"					
W		0		0,000			
W		"JV pohľad"					
W		((1,5*2+1,2)*8+(0,6*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2)*0,28"priečelie		18,484			
W		(2,4*2+2,4)*6*0,28"balkóny		12,096			
W		"JV pohľad"					
W		(1,5*2+1,2)*4*0,28		4,704			
W		Súčet		62,412			
11	K	625255111.1	Systém hydroizolácie - hydroizolačná stierka napr. Prince Color Izol B	m2	25,672	21,170	543,476
W		(16,47*2+12,42*2+1,0*2+1,1*4)*0,4"sokel		25,672			
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 563,604	
12	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	671,853	2,620	1 760,255
W		671,853		671,853			
13	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	807,063	2,710	2 187,141
W		(16,15*2+12,1*2+1,0*6+1,0*4)*11,655		775,058			
W		(12,1*(14,3-11,855)/2)*2		32,005			
W		Súčet		807,063			
14	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 421,189	1,760	4 261,293
W		807,063*3		2 421,189			
15	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	807,063	1,780	1 436,572
W		807,063		807,063			
16	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	807,063	1,920	1 549,561
W		807,063		807,063			
17	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	807,063	0,810	653,721
W		807,063		807,063			
18	K	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadennej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	11,660	69,960
W		2*3		6,000			
19	K	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	18,000	2,210	39,780
W		6*3		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	944945813.S	Demontáž záchytnéj stiešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	6,000	3,030	18,180
	VV		6		6,000		
21	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	222,900	5,470	1 219,263
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,6)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,6)*4)*priechle		60,900		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*balkóny		43,200		
	VV		"JZ pohľad"				
	VV		0		0,000		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,2)*8+(0,8*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2)*priechle		58,800		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*balkóny		43,200		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,5*2+1,2)*4		16,800		
	VV		Súčet		222,900		
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	44,800	3,630	162,624
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,6)*8+2,4*2+(1,6)*4)*priechle		25,600		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,2)*8+(0,6)*8)*priechle		14,400		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,2)*4		4,800		
	VV		Súčet		44,800		
23	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	64,000	4,170	266,880
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		(1,6*9+1,6*4)*priechle		20,800		
	VV		1,6*6*balkóny		9,600		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,2*8+0,6*8+2,4*2)*priechle		19,200		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		1,6*6*balkóny		9,600		
	VV		Súčet		64,000		
24	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	294,650	2,830	833,860
	VV		"Otvary"				
	VV		222,8*Apu lišty		222,900		
	VV		-44,8*odpočet okap. lišty		-44,800		
	VV		Medzisúčet		178,100		
	VV		11,655*10*nárožia		116,550		
	VV		Súčet		294,650		
25	K	953995433.J	Ukončovací profil pri podbití striech - styk podbitia a ETICS	m	32,470	4,900	159,103
	VV		(16,47*2+6,5*2*2+1,0*6)*0,5*styk podbitia a ETICS		32,470		
26	K	978015231.S	Očistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	671,853	0,540	362,801
	VV		{16,15*2+12,1*2+1,0*2+1,1*4}*11,655		733,100		
	VV		{12,1*(14,3-11,655)/2}*2		32,005		
	VV		-113,52*odpočet otvory		-113,520		
	VV		Medzisúčet		651,585		
	VV		"prípočet ostenia"				
	VV		"SZ pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,6)*9+2,4*2+1,1+(0,9*2+1,6)*4)*0,12*priechle		7,308		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*0,12*balkóny		5,184		
	VV		"JZ pohľad"				
	VV		0		0,000		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		((1,5*2+1,2)*8+(0,6*2+0,6)*8+(1,5*2+2,4)*2)*0,12*priechle		7,056		
	VV		(2,4*2+2,4)*6*0,12*balkóny		5,184		
	VV		"JV pohľad"				
	VV		(1,5*2+1,2)*4*0,12		2,016		
	VV		Medzisúčet		26,748		
	VV		"Odpočet stropy"				
	VV		-3,0*0,12*12		-4,320		
	VV		-1,0*0,12*18		-2,160		
	VV		Medzisúčet		-8,480		
	VV		Súčet		671,853		
27	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,000	12,250	85,750
28	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,000	8,590	180,390
	VV		7*3 'Prepočítané koeficientom množstva		21,000		
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	14,850	103,950
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,000	0,440	46,200
	VV		7*15 'Prepočítané koeficientom množstva		105,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,000	12,370	86,590
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,000	1,390	9,730
33	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	7,000	115,000	805,000
34	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	265,000	265,000
D 99 Presun hmôt HSV							3 045,217
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	70,819	43,000	3 045,217
O PSV Práce a dodávky PSV							4 217,382
O 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							187,957
36	K	721242130.J	Montáž lapača strešných splavenín plastového s lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, vrátane napojenia	ks	4,000	16,700	66,800
VV 4					4,000		
37	M	286630055700.J	Univerzálny lapač strešných splavenín	ks	4,000	23,350	93,400
38	K	721242803.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, - 0,02113t	ks	4,000	6,900	27,600
39	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,005	31,330	0,157
D 764 Konštrukcie klampiarske							4 029,425
40	K	764410760.J	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm, hrúbka 1 mm	m	64,000	35,120	2 247,680
VV 64					64,000		
41	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	64,000	1,570	100,480
VV "SZ pohľad"							
VV (1,6*8+1,6*4)"priečlie					20,800		
VV 1,6*6"balkóny					9,600		
VV "JV pohľad"							
VV (1,2*8+0,6*8+2,4*2)"priečlie					19,200		
VV "JV pohľad"							
VV 1,2*4					4,800		
VV 1,6*6"balkóny					9,600		
VV Súčet					64,000		
42	K	764454453.S	Zvadové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (vrátane kolin a objímok)	m	46,500	33,250	1 546,125
VV 46,5					46,500		
43	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	46,500	0,980	45,570
VV 46,5					46,500		
44	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	8,000	1,380	11,040
VV 2*4					8,000		
45	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	44,874	1,750	78,530
O M Práce a dodávky M							150,400
O 21-M Elektromontáže							101,900
46	K	210010370.J	Elektromontážna krabica bleskozvodová dozateplenia	ks	3,000	12,800	38,400
47	M	345410007500.J	Krabica bleskozvodová	ks	3,000	13,200	39,600
48	K	210201921.J	Demontáž a spätná montáž svietidla	ks	2,000	11,950	23,900
O 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							48,500
49	K	220320322.J	Posun zvonkového tabla na zateplenie	ks	1,000	48,500	48,500
O VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 500,000
50	K	000600021.1	Zariadenie staveniska - prevádzkové	eur	1,000	1 500,000	1 500,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP		Práce naviac					0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
Rybný dom č. 1985
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			2 449,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00
základná	2 449,16	23,00%	563,31
Cena s DPH			3 012,47
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1985
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 449,16
HSV - Práce a dodávky HSV	350,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	299,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45,67
99 - Presun hmôt HSV	6,23
PSV - Práce a dodávky PSV	2 098,24
713 - Izolácie tepelné	2 098,24
VP - Práce navyše	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
 Objekt: Rytový dom č. 1985
 Časť: U515 - Zateplenie bytového domu
 02 - Zateplenie stropu nad zádverím a 4.NP

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73 Dátum: 25.09.2024
 Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255 Projektant: 0
 Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o. Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 449,161**

o HSV Práce a dodávky HSV 350,923

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 299,020

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	4,473	3,230	14,448
VV					4,473		
2	K	611463012.S	Vnútorná omietka stropov pastovitá akrylátová rozštiepaná, hr. 1,5 mm	m2	4,473	13,670	61,146
VV					4,473		
3	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy - Z2	m2	4,473	49,950	223,426
VV					4,473		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 45,669

4	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	4,473	5,040	22,544
VV					4,473		
5	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,473	5,170	23,125
VV					4,473		

D 99 Presun hmôt HSV 6,234

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,146	42,700	6,234
---	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 098,238

D 713 Izolácie tepelné 2 098,238

7	K	713121111.J	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	156,639	4,450	697,044
VV					156,639		
8	M	631850000900	Pás napr. ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	159,772	8,570	1 369,246
VV					159,772		
9	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	23,491	1,360	31,948

VP Práce navyše 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1985
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: 03 - Sanácia jestvujúcich balkónov a lodží

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			32 310,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00
základná	32 310,61	23,00%	7 431,44
Cena s DPH			39 742,05
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1985
Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
Časť: **03 - Sanácia jestvujúcich balkónov a lodží**

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	32 310,61
HSV - Práce a dodávky HSV	13 548,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 976,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 347,56
99 - Presun hmôt HSV	223,99
PSV - Práce a dodávky PSV	18 762,27
713 - Izolácie tepelné	462,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 126,62
771 - Podlahy z dlaždíc	2 172,85
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci -
 Rvlnový dom č. 19A5
 Objekt: U515 - Zateplenie bytového domu
 Časť: 03 - Sanácia jestvujúcich balkónov a lodžii

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
 Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
 Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 310,605

D HSV Práce a dodávky HSV

13 548,332

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 976,782

1	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	43,260	3,570	154,438
	WV		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhľady		37,800		
	WV		(3,0*2+1,0)*6*0,13"čelá balkónov		5,460		
	WV		Súčet		43,260		
2	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	41,042	17,250	707,975
	WV		41,042		41,042		
3	K	625250512	Systém napr. PCI Pacitherm - hydroizolačná stierka PCI Seccoral 2K	m2	40,016	21,640	865,946
	WV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	WV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	WV		((0,89+2,89)*6+(0,99*2+2,68)*6+0,3*2*12)*0,1"sokliky		5,784		
	WV		Súčet		40,016		
4	K	625250516	Systém napr. PCI Pacitherm - butylová izolačná páska PCI Pacitape Butyl	m	38,760	3,640	141,086
	WV		((0,89+2,89)*6+(2,68)*6)"Okapový plech		38,760		
5	K	625250517	Systém napr. PCI Pacitherm - špeciálny tesniaci pás PCI Pacitape Objekt	m	57,840	2,670	154,433
	WV		((0,89+2,89)*6+(0,99*2+2,68)*6+0,3*2*12)"sokliky		57,840		
6	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	41,042	39,380	1 616,234
	WV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podhľady		31,352		
	WV		(2,89+2,68+0,89)*6*0,25"čelá balkónov		9,690		
	WV		Súčet		41,042		
7	K	627452410.1	Pretmelenie (PU tmeľ)- detaily - sokliky, balkónový profil	m	78,776	1,900	149,674
	WV		40,016"okapový plech		40,016		
	WV		38,76" sokliky podlaha, balkónové dvere		38,760		
	WV		Súčet		78,776		
8	K	631362421.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	34,232	5,410	185,195
	WV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	WV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	WV		Súčet		34,232		
9	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	34,232	0,190	6,504
	WV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	WV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	WV		Súčet		34,232		
10	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	34,232	0,630	21,566
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	34,232	0,650	22,251
	WV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	WV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	WV		Súčet		34,232		
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,846	4,600	31,492
	WV		34,232*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		6,846		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	632435118.1	Vyrovňavajúca vrstva lepidla na vyrovnanie loggiových dosiek, zriadená súčasne s pokládkou tepelnej izolácie podláh	m2	34,232	4,670	159,863
	vv		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	vv		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	vv		Súčet		34,232		
14	K	632450229	Cementový poter napr. WEBER, weber bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 50 mm	m2	34,232	41,060	1 405,566
	vv		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352		
	vv		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880		
	vv		Súčet		34,232		
15	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm - odhadované množstvo do 30%	m2	12,978	8,700	112,909
	vv		12,978		12,978		
16	K	632451622.J	Sanácia betónovej konštrukcie opravou (reprofiláciu) maltou na betón a murivo hr. 10 mm - odhadované množstvo do 30%, vrátane odstránenia poškodennej a nestabilnej vrstvy omietky a betónu	m2	12,978	18,620	241,650
	vv		(1,0*3,0*6+1,1*3,0*6)*0,3"podhlady		11,340		
	vv		(3,0*2+1,0)*6*0,13*0,3"čelá balkónov		1,638		
	vv		Súčet		12,978		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 347,563
17	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	83,940	2,610	219,083
	vv		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhlady		37,800		
	vv		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podlahy		37,800		
	vv		0,8*0,3*12"schodíky		2,880		
	vv		(3,0*2+1,0)*6*0,13"čelá balkónov		5,460		
	vv		Súčet		83,940		
18	K	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomôcné, s výškou lešeniej podlahy do 1,20 m	m2	37,800	3,580	135,324
	vv		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podhlady		37,800		
19	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový), vrátane spojok a krytiel	m	38,760	35,500	1 375,980
	vv		38,76"okapový plech		38,760		
20	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	6,000	30,510	183,060
	vv		6		6,000		
21	K	953996231.S	Výplňový profil (povrazec) polyetylénový priemer 8 mm	m	38,760	1,830	70,931
	vv		38,76		38,760	3,63	
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytú okapničkou	m	38,760	3,630	140,699
	vv		38,76		38,760		
23	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	1,500	2,820	4,230
	vv		0,25*8		1,500		
24	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	40,680	2,540	103,327
	vv		1,0*3,0*6+1,1*3,0*6"podlahy		37,800		
	vv		0,8*0,3*12"schodíky		2,880		
	vv		Súčet		40,680		
25	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	4,068	165,000	671,220
	vv		(1,0*3,0*6+1,1*3,0*6)*0,1"podlahy		3,780		
	vv		0,8*0,3*12*0,1"schodíky		0,288		
	vv		Súčet		4,068		
26	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	122,400	8,600	1 052,640
	vv		2,55*8*6		122,400		
27	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,08900t	m2	6,240	10,620	66,269
	vv		((1,0+3,0+0,3*2)*8+(1,1*2+3,0+0,3*2)*6)*0,1"soklíky		6,240		
28	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,847	12,250	181,876
29	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	44,541	8,600	383,053
	vv		14,847*3 "Prepočítané koeficientom množstva		44,541		
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,847	14,680	217,954
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	222,705	0,450	100,217

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
VV		14.847*15 'Prepočítané koeficientom množstva		222,705			
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,847	12,360	183,509
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,847	1,400	20,786
34	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,847	115,000	1 707,405
35	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	265,000	530,000
D 99		Presun hmôt HSV				223,987	
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,209	43,000	223,987
D PSV		Práce a dodávky PSV				18 762,273	
D 713		Izolácie tepelné				462,803	
37	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	34,232	7,000	239,624
VV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352			
VV		0,8*0,3*12"prah balk. dverí		2,880			
VV		Súčet		34,232			
38	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	34,917	6,190	216,136
VV		34,232*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		34,917			
39	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	5,179	1,360	7,043
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				16 126,621	
40	K	767163020.J	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie z boku s bočnou zástenou	m	22,680	58,200	1 342,656
VV		(2,89+0,89)*6		22,680			
41	M	553520002500.J	Zábradlie na balkóny, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 mliečne, výška do 1100 mm, rám farba RAL, kotvenie z boku, exteriérové s bočnou zástenou	m	22,680	405,000	9 185,400
VV		(2,89+0,89)*6		22,680			
42	K	767163020.J1	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie z boku	m	16,080	47,350	761,388
VV		2,68*6		16,080			
43	M	553520002500.S	Zábradlie na balkóny, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 mliečne, výška do 1100 mm, rám farba RAL, kotvenie z boku, exteriérové	m	16,080	290,000	4 663,200
44	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	179,358	0,970	173,977
D 771		Podlahy z dlaždíc				2 172,849	
45	K	771411016.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu, vrátane tmeľenia	m	57,840	4,110	237,722
VV		((0,89+2,89)*8+(0,99*2+2,68)*6+0,3*2*12)"soklíky		57,840			
VV		Súčet		57,840			
46	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	31,352	23,760	744,924
VV		0,89*2,89*6+0,99*2,68*6"podlahy		31,352			
VV		Súčet		31,352			
47	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, kvxvr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	45,076	20,600	928,566
VV		34,232"podlaha		34,232			
VV		57,84*1,05*0,15"soklíky		9,110			
VV		Súčet		43,342			
VV		43,342*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		45,076			
48	K	771575218.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do flexibilného tmelu, bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm - schod pri balkonových dverách	ks	12,000	14,670	176,040
49	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,711	3,610	85,597
VP		Práce navyš				0,000	
	K					0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Rybný dom č. 1985
Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu
Časť: 04 - Okapový chodník

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			11 468,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00
základná	11 468,16	23,00%	2 637,68
Cena s DPH		v EUR	14 105,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásno nad Kysucou-Zakysuci
Bytový dom č. 1985
Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu
Časť: 04 - Okapový chodník

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73
Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255
Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Dátum: 25.09.2024
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 468,16
HSV - Práce a dodávky HSV	10 737,18
1 - Zemné práce	3 817,21
5 - Komunikácie	2 054,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 514,28
99 - Presun hmôt HSV	1 350,89
PSV - Práce a dodávky PSV	681,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	681,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	49,50
VP - Práce navyše	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou - Zakysuci
Bytový dom č. 19A5

Objekt:

U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť:

04 - Okapový chodník

Miesto:

Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 468,159
D HSV Práce a dodávky HSV							10 737,176
D 1 Zemné práce							3 817,214
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600t	m ²	2,000	5,080	10,160
VV					2,000		
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m ²	39,960	5,080	202,997
VV					25,065		
VV					8,295		
VV					6,600		
VV					39,960		
3	K	113208111.S	Vytŕhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	59,960	1,450	86,942
VV					59,960		
4	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	59,960	1,020	61,159
VV					59,960		
5	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	2,000	11,680	23,360
VV					2,000		
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	35,785	88,000	3 149,080
VV					32,842		
VV					4,977		
VV					3,960		
VV					41,779		
VV					-5,994		
VV					35,785		
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	1,785	1,570	2,802
VV					7,909		
VV					-8,124		
VV					1,785		
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	1,785	11,150	19,903
VV					1,785		
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,678	26,500	70,967
VV					2,678		
10	K	181301103.1	Rozprestretie výkopku v šírke 200mm od obrubníka	m	61,240	3,100	189,844
VV					61,240		
D 5 Komunikácie							2 054,795
11	K	564750111.J	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	39,546	10,100	399,415
VV					25,670		
VV					7,980		
VV					5,896		
VV					39,546		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	596811431.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 40 do 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	39,546	22,600	893,740
	VV		39,546		39,546		
13	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	168,000	4,330	727,440
	VV		39,546*1,05		41,523		
	VV		42		42,000		
	VV		42*4 *Prepočítané koeficientom množstva		168,000		
14	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,000	17,100	34,200
	VV		3,0*0,5+1,0*0,5*OCH do vstupu		2,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 514,279
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	61,240	8,300	508,292
	VV		0,55+4,51+13,52*2+17,55+10,04+1,55		61,240		
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	61,852	2,420	149,682
	VV		61,24*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		61,852		
17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,378	123,350	169,976
	VV		61,24*0,15*0,15		1,378		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,987	14,680	220,009
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,987	0,440	6,594
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,987	12,360	185,239
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,987	1,400	20,982
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,987	115,000	1 723,505
23	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	265,000	530,000
D 99 Presun hmôt HSV							1 350,888
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,416	43,000	1 350,888
D PSV Práce a dodávky PSV							681,483
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							681,483
25	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	39,546	0,580	22,937
	VV		39,546		39,546		
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	45,478	1,260	57,302
	VV		39,546*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		45,478		
27	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	31,950	4,060	129,717
	VV		(16,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)*0,6		31,950		
28	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	36,743	1,320	48,501
	VV		31,96*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		36,743		
29	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	63,900	6,330	404,487
	VV		(16,4*2+12,35*2+1,0*2+1,1*4)		63,900		
30	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	7,536	2,460	18,539
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							49,500
31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	16,500	49,500
	VV		3		3,000		

VP

Práce navyš

0,000

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1985
Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu
Časť: 05 - Zasklenie balkónov

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOB.SK, s.r.o.

IČO: 46597034
IČ DPH: SK2023474673

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

V položkách pre zatepľovacie systémy sú zahrnuté aj náklady na vytvorenie detailov podľa STN 73 2901 (napr. diagonálne zosilnenie výstužnej vrstvy pri otvoroch...).

Cena bez DPH			13 713,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00
základná	13 713,60	23,00%	3 154,13
Cena s DPH			16 867,73
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

17.12.2014

/

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Bytový dom č. 1985

Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť: **05 - Zasklenie balkónov**

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 713,60

PSV - Práce a dodávky PSV

13 713,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 713,60

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: zlepšenie energetickej efektívnosti bytových domov v Krásne nad Kysucou-Zakysuci -
Rutnov dom č. 1985

Objekt: U995 - Iná modernizácia bytového domu

Časť: 05 - Zasklenie balkónov

Miesto: Krásno nad Kysucou, C-KN.3755/84,73

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, 1. mája 1255

Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOB.SK, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 713,600

D PSV Práce a dodávky PSV 13 713,600

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 713,600

1	K	767161230	Uzavretie spodnej hrany a bočných balkónového zábradlia AL plechom	ks	6,000	95,000	570,000
2	K	767995108	Dodávka a montáž bezrámového presklenia balkónu v tvare priame o rozmere 2890 x 1 450 mm	ks	6,000	1 100,000	6 600,000
3	K	767161230.1	Uzavretie spodnej hrany a bočných balkónového zábradlia AL plechom	ks	6,000	80,000	480,000
4	K	767995108.1	Dodávka a montáž bezrámového presklenia balkónu v tvare priame o rozmere 2680 x 1 450 mm	ks	6,000	985,000	5 910,000
5	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	153,600	1,000	153,600

VP Práce navyše 0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000